проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, ин-

вестициям и предпринимательству

О проекте федерального закона № 727963-6 «О вне-

сении изменений в Федеральный закон «Об автомо-

бильных дорогах и о дорожной деятельности в Рос-

сийской Федерации и о внесении изменений в от-

дельные законодательные акты Российской Федера-

ции» (о полномочиях по установлению порядка го-

сударственного надзора и муниципального контроля

за обеспечением сохранности автомобильных дорог)

Рассмотрев проект федерального закона № 727963-6 «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной дея-

тельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные зако-

нодательные акты Российской Федерации» (о полномочиях по установлению

порядка государственного надзора и муниципального контроля за обеспечени-

ем сохранности автомобильных дорог), Комитет Государственного Совета

Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предпринимательству

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 727963-6 «О внесении из-

менений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной дея-

тельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные зако-

нодательные акты Российской Федерации» (о полномочиях по установлению

порядка государственного надзора и муниципального контроля за обеспечени-

ем сохранности автомобильных дорог).

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики Та-

тарстан включить данный вопрос в повестку заседания Государственного Со-

вета Республики Татарстан.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного Сове-

та Республики Татарстан по указанному вопросу заместителю председателя

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, ин-

вестициям и предпринимательству Галееву Марату Гадыевичу.

Председатель Комитета Р.Т. Бурганов

Документ создан в электронной форме. № вн-1496 от 25.03.2015. Исполнитель: Хакимова А.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 24.03.2015 15:51

Документ создан в электронной форме. № вн-1496 от 25.03.2015. Исполнитель: Хакимова А.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 24.03.2015 15:51

Документ создан в электронной форме. № 01-16/1092 от 24.03.2015. Исполнитель: Идрисова Ф.Т.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.03.2015 12:44

	ПостановлениеКомитета_7279636 ФЗ Изм автодороги
	25.03.2015_вн-1496_Ощепков_А.А._Бурганов_Р.Т
	1
	2
	3

	проект ФЗ №7279636
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	25.03.2015_3287_Сафин_Л.Р._Бурганов_Р.Т
	1
	2